Henricus filius quondam Marcellii Heijnmans soen hereditarie vendidit Martino Monic hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie pasche ex domo et orto sitis in parochia de Orthen ad locum dictum Maelstram contigue iuxta hereditatem Mette dicte Hannen et Arnoldi filii Thome #quos sibi de morte dicti sui patris advolutos esse dicebat# atque ex domo et orto sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem Arnoldi Ghenen soen ex uno et inter communem platheam ex alio quos domum et ortum jamdictos dictus Henricus venditor erga Gerardum filium quondam Gerardi de Vucht acquisiverat prout in litteris promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis sex grossis communis pagamenti ex primodictis domo et orto atque duobus solidis #(dg: ex alio ..)# duci inde solvendis promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes Aa et Emondus datum sabbato post nativitatis Johannis.

BP 1178 f 110r 07 za 26-06-1389.

Gerardus van Vucht verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus de Vucht prebuit et reportavit. Testes Berkel et Willelmus datum ut supra.

BP 1178 f 110r 08 za 26-06-1389.

Henricus Steenwech zvw Gerardus zvw Johannes gnd Monic gaf uit aan Henricus Boc zv Theodericus Boc een huis en erf in Den Bosch, in een straat die loopt van de Vismarkt naar de Schrijnmakersstraat, tussen erfgoed van voornoemde wijlen Johannes Monic enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus zvw Marcellius anderzijds, welk huis en erf aan voornoemde Henricus gekomen was na overlijden van zijn ouders; de uitgifte geschiedde voor (1) de hertogencijns, (2) een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia, (3) een b-erfcijns van 10 schelling, (4) een b-erfcijns van 20 schelling, en thans voor (5) een n-erfcijns van 7 oude schilden of de waarde, met Kerstmis te betalen.

Henricus Steenwech filius quondam Gerardi filii quondam Johannis dicti Monic domum et aream cum eius attinentiis sitam in Busco in vico tendente a foro piscium versus vicum scriniparorum inter hereditatem dicti quondam Johannis Monic ex uno et inter hereditatem quondam Henrici filii quondam Marcellii ex alio quam domum et aream cum suis attinentiis dictus Henricus sibi de morte suorum quondam parentum successione hereditarie advolutam esse dicebat simul cum omnibus litteris quas habet mencionem de premissis facientibus et jure dedit ad hereditarium censum Henrico Boc filio Theoderici Boc ab eodem pro censu domini nostri ducis ac hereditario censu XX solidorum antique pecunie et hereditario censu X solidorum

monete #et hereditario censu XX^{ti} solidorum# {in margine sinistra: XX solidorum} prius inde de jure solvendis dandis etc et pro hereditario censu (dg: octo) #septem# aude scilde vel valorem dando primodicto Henrico ab (dg: ..) altero hereditarie in festo nativitatis Domini ex premissis promittens ratam servare et aiam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis. Testes Berkel et Willelmus datum ut supra.

BP 1178 f 110r 09 za 26-06-1389.

Martinus Monic verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Martinus Monic prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 110r 10 ma 28-06-1389.

Henricus van der Wisel zvw Henricus van der Borchwaert en zijn zusters Luijtghardis en Elisabeth verkochten aan Paulus molenaar van Wetten een stuk land, in Nuenen, tussen Johannes Tempeleer en zijn zuster Metta enerzijds en Johannes zvw Reijnerus van der Merenvoert en Johannes Coninc anderzijds, belast met een cijns aan de heren van Postel en een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Nuenen.

Henricus van der (dg: Borchwaert) Wisel filius quondam Henrici van der Borchwaert Luijtghardis et Elisabeth eius sorores #cum tutore# peciam terre sitam in parochia de Nuenen inter hereditatem Johannis Tempeleer et Mette eius sororis ex uno et hereditatem (dg: liberorum quondam Reijneri) Johannis filii quondam Reijneri van der Merenvoert et Johannis Coninc ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Paulo multori de Wetten promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis censu dominorum de Postula et hereditaria paccione (dg: u) dimidii modii siliginis mesure de Nuenen (dg: liberis quon) inde solvendis. Testes Aa et Willelmus datum secunda post nativitatis Johannis.

BP 1178 f 110r 11 za 26-06-1389.

Johannes zvw Henricus Veren Sannen soen verkocht aan Luijtghardis van der Borchwaert een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Nuenen, met Allerheiligen in Nuenen te leveren, gaande uit een huis en tuin in Nuenen, ter plaatse gnd Wetten, tussen kinderen gnd Cristianen Kijnderen enerzijds en kvw Henricus van der Aa anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Nuenen. Dienstmaagd van hr Emondus.

Johannes filius quondam Henrici Veren Sannen soen hereditarie vendidit Luijtghardi van der Borchwaert hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Nuenen solvendam hereditarie omnium sanctorum et in Nuenen tradendam ex domo orto cum eorum attinentiis sitis in parochia de Nuenen ad locum dictum Wetten inter hereditatem liberorum dictorum Cristianen Kijnderen ex uno et hereditatem liberorum quondam Henrici van der Aa ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mesure prius solvenda promittens sufficientem facere. Testes datum ut supra. Ancilla domini Emondi.